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CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
ZIRACUARETIRO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

EGRESOS

429,318.00 248,440.00 677,758.00 468,958.00 468,958.00 208,800.00SERVICIOS PERSONALES.

331,968.00 31,440.00 363,408.00 221,312.00 221,312.00 142,096.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

24,000.00 7,000.00 31,000.00 17,000.00 17,000.00 14,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

40,950.00 0.00 40,950.00 16,027.00 16,027.00 24,923.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD SOCIAL.

32,400.00 210,000.00 242,400.00 214,619.00 214,619.00 27,781.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

439,302.00 9,189.43 448,491.43 226,945.66 226,945.66 221,545.77MATERIALES Y SUMINISTROS

32,000.00 7,396.61 39,396.61 22,003.15 22,003.15 17,393.46MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

180,000.00 86,175.36 266,175.36 159,800.43 159,800.43 106,374.93MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

144,000.00 -81,000.00 63,000.00 15,000.00 15,000.00 48,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

60,000.00 0.00 60,000.00 25,236.62 25,236.62 34,763.38COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

23,302.00 -3,382.54 19,919.46 4,905.46 4,905.46 15,014.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

113,424.00 -34,028.07 79,395.93 28,403.01 28,403.01 50,992.92SERVICIOS GENERALES

1,500.00 0.00 1,500.00 680.43 680.43 819.57SERVICIOS BÁSICOS

40,000.00 970.43 40,970.43 22,800.00 22,800.00 18,170.43SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

0.00 1,417.80 1,417.80 1,417.08 1,417.08 0.72SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y
TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

9,600.00 -3,682.50 5,917.50 3,061.50 3,061.50 2,856.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

30,164.00 -16,720.00 13,444.00 0.00 0.00 13,444.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

14,000.00 -8,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS OFICIALES

18,160.00 -8,013.80 10,146.20 444.00 444.00 9,702.20OTROS SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AYUDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

72,959.00 -13,832.00 59,127.00 4,869.83 4,869.83 54,257.17BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

37,959.00 -13,832.00 24,127.00 1,119.83 1,119.83 23,007.17MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA ING. GONZALO OLIVA MELGAREJO ISC. WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZ ISC. WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR DE LA COAPASZ COMISARIO CONTRALOR
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CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
ZIRACUARETIRO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

EGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

35,000.00 0.00 35,000.00 3,750.00 3,750.00 31,250.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIÓN PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE
FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

1,055,003.00 209,769.36 1,264,772.36 729,176.50 729,176.50 535,595.86TOTAL DEL GASTO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA ING. GONZALO OLIVA MELGAREJO ISC. WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZ ISC. WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR DE LA COAPASZ COMISARIO CONTRALOR


